
Tresty rozhodčím za chyby v řízení utkání: 

 

 

 

a- pokud dojde k opakovanému pochybení v jednom utkání dle bodu a 

       - napomenutí 

 

b- pokud dojde ke druhému pochybení v dalších utkání u stejného rozhodčího dle bodu a za 

období jednoho měsíce 

    - finanční pokuta ve výši 1/3 odměny za utkání  

      

c- pokud dojde ke třetímu pochybení v dalších utkání u stejného rozhodčího dle bodu a za 

období jednoho měsíce 

    - rozhodčímu je odebrána delegace na 2 utkání 

 

d- pokud dojde k závažnému pochybení s vlivem na konečný výsledek utkání, či dojde        

  k zásadnímu pochybení v uplatnění pravidel s vlivem na konečný výsledek utkání 

       - odebrání delegace na 1 až 3 utkání dle 

závažnosti provinění    

 

e- při opakovaném pochybení stejného rozhodčího v dalších utkáních dle bodu d   

                     - pozastavena delegace na dobu 1 měsíce 

 

f- při třetím opakovaném pochybení stejného rozhodčího v dalších utkáních dle bodu d 

 

                                                      - přeřazení rozhodčího do nižší soutěže 

 

Pozn : 

 

U profi rozhodčích se rozumí poměrná část  z odměn rozhodčího zařazených v I. skupině 

odměňování . 

V případě odebrání utkání dle bodu c/ se rozumí, že profi rozhodčímu bude i zkrácena 

pohyblivá složky mzdy o částku rovnající se výše odměny za jedno utkání z odměn 

rozhodčích zařazených v I. skupině odměňování 

 

Všechny udělené tresty budou zveřejněny na webu cslh.cz 

 

Projednáno VV ČSLH. 


